

ÅRSRAPPORT 2012

ArkiTegnRibe ApS

Saltgade 18,1
6760 Ribe

CVR nr. 20125942

Indsender:

OL Revision A/S
J. Lauritzens Plads 3, 1
6760 Ribe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2013



Niels Pindborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ArkiTegnRibe ApS
Saltgade 18,1
6760 Ribe

Telefon: 7542 2122

CVR-nr.: 20125942
Stiftelsesdato: 2. juli 1997
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Pinborg

Revision

OL Revision A/S
J. Lauritzens Plads 3, 1.
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. januar til 31. december. 2011. Selskabet udfører arkitektarbejde.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør -271 tkr. mod -104 tkr. sidste år. Resultatet betragtes som mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at resultatet for selskabet i 2013 bliver tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>551.891</u>	<u>676.346</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-610.539	-720.992
Pensioner	-12.408	-6.204
Andre udgifter til social sikring	<u>-44.334</u>	<u>-18.780</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-667.281</u>	<u>-745.976</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-5.367</u>	<u>-5.039</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-5.367</u>	<u>-5.039</u>
Finansiering		
Finansielle omkostninger	<u>-73.859</u>	<u>-63.583</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-194.616</u>	<u>-138.252</u>
Skat af årets resultat	<u>-76.639</u>	<u>34.436</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-271.255</u>	<u>-103.816</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-271.255</u>	<u>-103.816</u>
Disponeret i alt	<u>-271.255</u>	<u>-103.816</u>

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	5.367
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.367
Anlægsaktiver i alt	0	5.367
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	13.725
Varebeholdninger i alt	0	13.725
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.150	181.433
Igangværende arbejder for fremmed regning	488.150	668.310
Skatteaktiv	0	76.639
Andre tilgodehavender	30.355	30.355
Periodeafgrænsningsposter	7.497	7.497
Tilgodehavender i alt	597.152	964.234
Omsætningsaktiver i alt	597.152	977.959
AKTIVER I ALT	597.152	983.326

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Ansvarlig lånekapital	110.000	0
Overført resultat	-300.246	-28.992
Egenkapital i alt	-64.246	97.008
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	438.994	464.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.019	116.025
Anden gæld	161.385	305.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	661.398	886.318
Gældsforpligtelser i alt	661.398	886.318
PASSIVER I ALT	597.152	983.326

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter
4. Ejerforhold

Noter

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	126.000	-28.992	97.008
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-271.254	-271.254
Bogført værdi, ultimo	126.000	-300.246	-174.246

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at långiver stiller den nødvendige kapital til rådighed, hvorfor årsregnskabet er i overensstemmelse hermed og udarbejdet under forudsætning for fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S. Virksomhedspant kr. 300.000.

3. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende:

Canon IRC4080i. Restløbetid udgør 39 måneder og en samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 64.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Niels Pinborg
Drost Pedersvej 16
6760 Ribe